
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Konkursa komisija bērnu un jauniešu nometņu iesniegto projektu izvērtēšanai 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 10. jūnijā   Nr.2/2.2.36 Nr.233             
 

 
 

Ukraiņu un Latvijas Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšana 
 

Sēde sasaukta 2024. gada 10.jūnijā pulksten 10:00 

Sēde atklāta 2024. gada 10.jūnijā pulksten 10:00 
 
Sēdi vada Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas komisijas priekšsēdētāja Ineta 
Drēže. 

 

Sēdē piedalās 5 komisijas locekļi: 
Brigita Dreiže 
Aelita Jankovska 
Ineta Šmēdiņa 
Inga Ekuze 
Aivis Tints 

 
Sēdē nepiedalās 2 komisijas locekļi: 

Aija Tēraude, tiešo darba pienākumu pildīšanas dēļ. 
Pāvels Jurs, atvaļinājums. 

 
Sēdi protokolē Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas komisijas sekretāre Ingrīda 
Liepiņa. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par Ukraiņu un Latvijas Bērnu un jauniešu nometņu 2024. gadā iesniegto projektu pieteikumu 

izskatīšanu. 
1.1. Par Biedrība ESI ĪSTS nometnes izskatīšanu. 
1.2. Par Biedrība Patvērums ģimenei nometnes Vasara bērnos izskatīšanu. 
1.3. Par Biedrība Workout Generation nometnes Čempionu nometne izskatīšanu. 

1.4. Par Liepājas Piemares pamatskolas nometnes Latviski par latvisko- ŪDENS izskatīšanu. 
1.5. Par SIA AUCH BEAUTY nometnes Lai uzzied Tavi sapņi-esi sieviete izskatīšanu. 

1.6. Par SIA World of Events nometnes Draudzības tilts (21.10.-26.10.) izskatīšanu. 

1.7. Par SIA World of Events nometnes Draudzības tilts(22.07.-27.07.) izskatīšanu. 

1.8. Par SIA World of Events nometnes Draudzības tilts (diennakts) izskatīšanu. 

1.9. Par SIA PURE Academy nometnes Riti raiti valodiņa izskatīšanu. 
1.10. Par SIA PURE Academy nometnes Latvju pēdas- 2024 izskatīšanu. 
1.11. Par SIA PURE Academy nometnes Izpēdo Latviju izskatīšanu. 
2. Par BIEDRĪBA "SPRĪDĪŠA KOMANDA"-Kristīne Ūtrupa nometnes Kaleidoskops. Jauno 

pirmklasnieku nometne 25.04.2024. iesniegumu. 

 



 

 

1. 
Par Ukraiņu un Latvijas Bērnu un jauniešu nometņu 2024.gadā iesniegto projektu 

pieteikumu izskatīšanu 
 
ZIŅO Ineta Drēže: - Ukraiņu un Latvijas Bērnu un jauniešu nometņu iesniegto projektu 

izvērtēšanai (turpmāk - konkurss) 2024. gadā ir iesniegti 11 projektu 
pieteikumi, sadalāmā summa EUR 39 257. Pamatojoties uz Ministru 
kabineta 2024.gada 9.aprīļa rīkojumu Nr. 261 “Par apropriācijas 
pārdali no budžeta resora” 74. gadskārtējā valsts budžeta izpildes 
procesā pārdalāmais finansējums” programmas 17.00.00. 
“Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā noteikto 
pasākumu īstenošanai””. Projektu “Atbalsts Ukrainas un Latvijas 
bērnu jauniešu nometnēm” īsteno Valsts izglītības satura centrs 
(turpmāk- Centrs) un pašvaldības līdz 2024.gada 31.decembrim. 
     Ierosinu vērtējot projektu pieteikumus, vērtēt projekta saturisko 
piedāvājumu, projekta tāmi, atbilstoši finanšu pieejamībai. 
Finanšu aprēķins uz vienu bērnu dienas nometnē EUR 48,00, 
diennakts nometnē EUR 67,00.  
    

1.1.  
Par Biedrība ESI ĪSTS nometnes izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība ESI ĪSTS nometnes pieteikums. 

No Centra tiek lūgts  finansējums 5 760 (pieci tūkstoši septiņi simti 
sešdesmit) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Piešķirt Biedrība ESI ĪSTS nometnei finansējumu 5760 

(pieci tūkstoši septiņi simti sešdesmit) EUR apmērā. 
2. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 

komisijas sekretārei: 
3.1. informēt Biedrība ESI ĪSTS par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.2.  

Par Biedrība Patvērums ģimenei nometnes Vasara bērnos nometnes izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība Patvērums ģimenei nometnes 

Vasara bērnos pieteikums. No Centra tiek lūgts  finansējums 

9480,00 (deviņi tūkstoši četri simti astoņdesmit) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt Biedrība Patvērums ģimenei nometnes Vasara 

bērnos finansējumu 9480 (deviņi tūkstoši četri simti 

astoņdesmit) EUR apmērā. 
2. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 

komisijas sekretārei: 
3.1. informēt Biedrība Patvērums ģimenei par komisijas 

pieņemto lēmumu. 

 
1.3. 

Par Biedrība Workout Generation nometnes Čempionu nometne izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība Workout Generation nometnes 
Čempionu nometne pieteikums. No Centra tiek lūgts  finansējums 
4 800 (četri tūkstoši astoņi simti)  EUR apmērā. 

  
Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, NOLEMJ: 

1. Piešķirt Biedrība Workout Generation nometnes Čempionu 
nometnei finansējumu 4 800 (četri tūkstoši astoņi simti) 
EUR apmērā.  

2. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 



 

 

komisijas sekretārei: 
2.1. informēt Biedrība Workout Generation nometnes 

Čempionu nometne par komisijas pieņemto lēmumu. 
  

1.4. 
Par Liepājas Piemares pamatskolas nometnes Latviski par latvisko- ŪDENS izskatīšanu 

 
ZIŅO Ineta Drēže: 
 
 

- Izskatīšanai iesniegts Liepājas Piemares pamatskolas nometnes 
Latviski par latvisko- ŪDENS pieteikums. No Centra tiek lūgts  
finansējums 3 072 (trīs tūkstoši septiņdesmit divi) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- 1, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Piešķirt Liepājas Piemares pamatskolas nometnei Latviski 

par latvisko- ŪDENS finansējumu 3072 (trīs tūkstoši 
septiņdesmit divi )  EUR apmērā. 

2. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
komisijas sekretārei: 
2.1. informēt Liepājas Piemares pamatskolu par komisijas 

pieņemto lēmumu. 
 

1.5. 
Par SIA AUCH BEAUTY nometnes Lai uzzied Tavi sapņi-esi sieviete izskatīšanu 

izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts SIA AUCH BEAUTY nometnes Lai uzzied 
Tavi sapņi-esi sieviete izskatīšanu pieteikums. No Centra tiek lūgts  
līdzfinansējums 3 636 EUR (trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit seši) 
EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Piešķirt SIA AUCH BEAUTY nometnes Lai uzzied Tavi 

sapņi-esi sieviete finansējumu 3 636 EUR (trīs tūkstoši seši 
simti trīsdesmit seši)  EUR apmērā. 

2. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
komisijas sekretārei: 

2.1. informēt SIA AUCH BEAUTY par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.6. 

Par SIA World of Events nometnes Draudzības tilts (21.10.-26.10.) izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai SIA World of Events nometnes Draudzības tilts 

(21.10.-26.10.) pieteikums. No Centrs tiek lūgts  finansējums 7 488 
(septiņi tūkstoši četri simti astoņdesmit astoņi) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Nepiešķirt SIA World of Events nometnes Draudzības tilts- 

nepietiekams finansējums. 
2. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 

sekretārei informēt: 
2.1. Liepājas SIA World of Events nometnes Draudzības 
tilts par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.7. 

Par SIA World of Events nometnes Draudzības tilts(22.07.-27.07.) izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts SIA World of Events nometnes 
Draudzības tilts pieteikums. No Centrs tiek lūgts  
finansējums 5 760 (pieci tūkstoši septiņi simti sešdesmit)  
EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Piešķirt SIA World of Events nometnes Draudzības tilts 

finansējumu  5 760 (pieci tūkstoši septiņi simti sešdesmit) 
EUR apmērā. 



 

 

2. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
komisijas sekretārei: 
2.1.informēt SIA World of Events par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
  

 
1.8. 

Par SIA World of Events nometnes Draudzības tilts (diennakts) izskatīšanu 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts SIA World of Events nometnes Draudzības 
tilts pieteikums. No Centrs tiek lūgts  finansējums 12 194 
(divpadsmit tūkstoši viens simts deviņdesmit četri) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Nepiešķirt SIA World of Events nometnes Draudzības 

tilts- nepietiekams finansējums. 
2. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 

sekretārei informēt: 
2.1. Liepājas SIA World of Events par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.9. 

Par SIA PURE Academy nometnes Riti raiti valodiņa izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts SIA PURE Academy nometnes Riti raiti 
valodiņa pieteikums. No Centrs tiek lūgts  finansējums 6 720 (seši 
tūkstoši septiņi simti divdesmit) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Piešķirt SIA PURE Academy nometnei Riti raiti valodiņa 

finansējumu 6 720 (seši tūkstoši septiņi simti divdesmit) 
EUR apmērā. 

2. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei informēt: 
2.1. SIA PURE Academy par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.10. 

Par SIA PURE Academy nometnes Latvju pēdas- 2024 izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: Izskatīšanai iesniegts SIA PURE Academy nometnes Latvju pēdas- 
2024 pieteikums. No Centrs tiek lūgts  finansējums 16 080 
(sešpadsmit tūkstoši astoņdesmit) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Nepiešķirt SIA PURE Academy nometnes Latvju pēdas- 

2024- nepietiekams finansējums. 
2. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 

konkursa komisijas sekretārei: 
2.1.Informēt SIA PURE Academy par komisijas 
pieņemto lēmumu 

 
1.11. 

Par SIA PURE Academy nometnes Izpēdo Latviju izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts SIA PURE Academy nometnes Izpēdo 
Latviju pieteikums. No Centrs tiek lūgts  finansējums 16 080 
(sešpadsmit tūkstoši astoņdesmit)) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

1. Nepiešķirt SIA PURE Academy nometnes Izpēdo 
Latvija- nepietiekams finansējums. 

2. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 
2.1.Informēt SIA PURE Academy par komisijas 
pieņemto lēmumu 



 

 

2. 
 
ZIŅO Ineta Drēže: - 25.04.2024. ir saņemts iesniegums no BIEDRĪBA "SPRĪDĪŠA 

KOMANDA"-Kristīnes Ūtrupas par atteikumu rīkot  nometni 
“Kaleidoskops. Jauno pirmklasnieku nometne”, kurai tika 
piešķirts līdzfinansējums EUR 2 500 (divi tūkstoši pieci simti).    

 
Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

1. Novirzīt finansējumu EUR 2 500 (divi tūkstoši pieci 
simti)   apmērā LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA- trīs 
nometņu īstenošanai. 

2. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 
2.1.Informēt LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA par 
komisijas pieņemto lēmumu 

 
 
 
 
 
KONKURSA KOMISIJA BĒRNU UN JAUNIEŠU NOMETŅU 
IESNIEGTO PROJEKTU IZVĒRTĒŠANAI KOMISIJAS 
PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

Ineta Drēže 

  
            
Liepiņa  
ingrida.liepina@liepaja.edu.lv 
  
 
  
 
 
 
Nosūtāms:  

 
  
 


